técnico e jurídico, AUTORIZO a contratação da empresa GRUPO KAIRA LTDA, 

inscrita no CNPJ nº 54.191.032/0001-40, para Prestação de serviços de publicidade 

institucional e assessoria de comunicação para Prefeitura e Secretarias Municipais de 
Conceição do Canindé-PI, pelo valor de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e 

seiscentos reais), divididos em 09 (nove) parcelas mensais de R$ 6.400,00 
(seis mil e quatrocentos reais), a ser pago no fornecimento/execução dos 

materiais/serviços, de forma direta, com fundamento 75, inciso II, da Lei Federal 

nº14.133/2021. 

Conceição do Canindé-PI, 01 de agosto de 2025.